

Nr sprawy: 12/2021

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy : „Remont drogi powiatowej nr 1550N w m. Kanigowo”

Powiatowy Zarząd Dróg w Nidzicy na podstawie art. 38 ust.1 pkt.3 i ust. 2 ustawy Pzp (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na poniższe pytania złożone w postępowaniu nr **12/2021 na Remont drogi powiatowej nr 1550N w m. Kanigowo.**

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia czasu na ukończenie wykonania umowy, jak również wydłużenie czasu na wykonanie terminów pośrednich w przypadku wykazania przez Wykonawcę przeszkód w realizacji Umowy związanych z pandemią COVID-19? Jakich dowodów będzie oczekiwał Zamawiający w celu wykazania powyższych okoliczności?

Odpowiedź : Termin wykonania zamówienia - do dnia 30.11.2021r. Ze względu na długi termin realizacji Zamawiający na dzień dzisiejszy nie przewiduje wydłużenia czasu na ukończenie wykonania umowy, jak również wydłużenia czasu na wykonanie terminów pośrednich w przypadku wykazania przez Wykonawcę przeszkód w realizacji Umowy związanych z pandemią COVID-19.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający przewiduje możliwość podwyższenia wynagrodzenia z tytułu wykonania umowy i w jakim zakresie w przypadku wykazania przez Wykonawcę istotnego wzrostu kosztów realizacji Umowy związanych z pandemią COVID+19. Jakich dowodów będzie oczekiwał Zamawiający w celu wykazania powyższych okoliczności.

Odpowiedź : Zamawiający nie przewiduje możliwości podwyższenia wynagrodzenia za przewidziane prace w przypadku wykazania przez Wykonawcę istotnego wzrostu kosztów realizacji Umowy związanych z pandemią COVID+19.

Pytanie nr 3. Zamawiający w § 5 SIWZ postawił warunki udziału w postępowaniu jakie muszą spełnić wykonawcy. Wykonawcy zgodnie z § r, pkt.1, ppkt 2), c) – potencjał techniczny, winien wykazać dysponowanie sprzętem, m.in. koparką. Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca wykaże dysponowaniem w swoich zasobach koparko-ładowarką?. Maszyna taka jest maszyną uniwersalną, służy do robót ziemnych i spełnia zarówno funkcję koparki jak i ładowarki.

Odpowiedź : Jeżeli wykonawca wykaże się posiadaniem koparko-ładowarki warunek posiadania koparki zostanie spełniony.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg
w Nidzicy
Jacek Dłuski